АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 1 _ И А Ш \ № 464/

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным
домом

В целях реализации части 13 статьи 161 и части 2 статьи 163 Жилищного кодекса РФ,
руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 г.
№ 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Федеральным
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Ульяновский
район», администрация МР «Ульяновский район»

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности субъекта
Российской Федерации, расположенным по адресу: с.Ульяново, ул.Лапшова, д.9А,
Ульяновского района Калужской области.

2. Определить организатором открытого конкурса по отбору управляющих организаций
администрацию МР «Ульяновский район».

3. Отделу по экономике, управлению имуществом и земельным отношениям администрации
МР «Ульяновский район» подготовить конкурсную документацию в соответствии с
пунктом 41 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных
постановлением Правительства РФ от 06.02.2006г. № 75.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы
администрации МР «У тг тт "

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрацш
МР «Ульяновский pai А.И.Анисимов